
8897-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2018 № 47/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Строгого Константина Владимировича, 
комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных 

полномочий по судебным участкам: 

№ 6 Дзержинского судебного района 
г.Перми  

Ванцовского 
Илью Роландовича 

№ 2 Свердловского судебного района 
г.Перми  

Белавину 
Ирину Ивановну 

№ 5 Мотовилихинского судебного района 
г.Перми 

Гузееву 
Юлию Анатольевну 

№ 2 Соликамского судебного района 
Пермского края 

Витовскую 
Наталью Александровну 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О назначении на должности мировых судей 
Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


